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3 SEMESTRE

CRÉDITOS
1
3
3
2
4
3
4

20

CURSO
Fundamentos de Atención Prehospitalaria
Informática Básica
Anatomía Humana y Laboratorio
Cátedra Unacense
Fisiología Humana y Laboratorio
Fundamentos de Biología y Bioquímica
Técnicas de Combate de Incendios
Total Créditos

CRÉDITOS
6
6
4
3
2

21

Competencias Comunicativas

CURSO
Farmacología
Semiología
Salvamento y Rescate I

Vida y Enseñanza de Jesús
Total Créditos

CRÉDITOS
4
7
2
4
3
3

23

Apoyo Vital en Trauma

CURSO
Apoyo Vital de Urgencia Médica Prehospitalaria

Electiva
Salvamento y Rescate II
Técnicas y Procedimientos de Enfermería
Estilo de Vida Saludable
Total Créditos
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6 SEMESTRE

4 SEMESTRE

CRÉDITOS
4
3
2
3
5

17

CURSO
Prácticas Clínico Asistenciales I
Estadística
Electiva
Seguridad y Salud en el Trabajo
Gestión Integral del Riesgo
Total Créditos

CRÉDITOS
4
3
2
3
2
2

16Total Créditos

Prácticas Clínico Asistenciales II
Metología de la Investigación
Ética Profesional Cristiana
Emprendimiento
Legislación en Salud
Intervención Psicosocial

CURSO

CRÉDITOS
12
2

14

CURSO
Práctica en Instituciones y Organismos de Socorro
Proyecto Laboral Tecnológico
Total Créditos
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